２０２６年 2 月

〒818-0061

筑紫野市紫 2 丁目 12-10

〇〇マンション 101 号

筑紫 太郎 様         （ 料金番号：1111-1111-111 ）

平素より筑紫ガスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

毎月の料金をクレジットカードでお支払いいただいているお客様へのご案内となります。

この度、クレジットカードの国際ブランド（VISA、Master 等）が決済ルールを変更し、それに

伴いクレジットカードの有効期限等の確認が厳格化されました。そのため、今まで決済出来ていた

クレジットカードでも古い情報（有効期限切れ等）の場合、決済ができなくなる可能性があります。

お客さまにおかれましては、当社に登録されているクレジットカード情報（有効期限等）が、

支払申込当時のまま更新されていない状態の可能性があるため、更新のお手続きをお願いいたします。

下記の更新期限を過ぎると、ご登録のクレジットカードでの決済ができなくなる可能性がございます。

大変お手数ではございますが、クレジットカードでのお支払い継続をご希望の場合は、更新手続き

のご協力をお願い申し上げます。

≪クレジットカード情報の更新期限≫ 2026 年 5 月 31 日

・クレジットカード決済不可となったガス料金は、コンビニ払込書にてご請求させていただきます。

※お支払方法が払込みの場合は、払込手数料 220 円をガス料金に加算させていただきますのでご了承

ください。

≪クレジットカード情報更新のお手続き方法≫

【インターネットでのお申込み】                お支払い方法の変更はこちら

右記 QR コード、または「筑紫ガス㈱ホームぺージ」へアクセスし、

「お支払い方法の変更」よりクレジットカード情報の更新を行ってください。

【書面でのお申込み】

 「口座振替依頼書兼クレジットカード支払い申込書」にご記入の上、郵送にてお申込みください。

  用紙請求は当社ホームページの「申込書ご請求フォーム」からも可能です。

申込書ご請求フォームはこちら

                     〈お問い合わせ窓口〉筑紫ガス株式会社 業務部

☏ ０９２－９２３－３１１１

（平日 8：30～17：30）